

Cupinformation

Välkomna till Lenhovda och Elitfönster Cup
den 4/8 och 5/8 2018



Årets upplaga av Elitfönster Cup har samlat hela 56 lag fördelade enligt följande

F10	5 lag	P10	10 lag
F11	3 lag	P11	13 lag
F12	10 lag	P12	15 lag

Fullständigt spelschema hittar ni på hemsidan.
www.elitfonstercup.se

Speltid 2x15 minuter i alla matcher.

Vi kommer att spela på 7 planer på Lenhovda Idrottsplats.

Nedan följer lite praktisk information om cupen.

Cupgeneral Tom Wilhelmsson

Cupstab Kan nås på telefon nr 0474-210 11 (Fredag efter 13.00 – Söndag 18.00)
Mail. Info@elitfonstercup.se

Cupkansliet Kansliet är under cuphelgen öppet enligt följande
Fredag kl 13.00 – 19.30
Lördag kl 06.30 – 19.00
Söndag kl 07.30 – avslutad cup

Tävlingsledare Tobias Karlsson, Emil Bodén

Anmälan I cupkansliet senast 1 timme före lagets första match.
(Anmälan kan även göras på fredagen kl.13.00-19.30)

Vid anmälan erhåller ni ett armband som visar vilket paket ni valt. Detta ska sitta på under hela helgen för att ni tex ska kunna komma in i Borgen för att äta.

Spelarförteckning ifylles på webportalen My Team med era inloggningsuppgifter ni har fått i samband med anmälan till cupen.

Domare Interna domare

Måltider *För att serveringen ska fungera så bra som möjligt ber vi Er ta hänsyn till de tider som gäller*

Frukosttider: 06.30 – 09.15 Serveras i Borgen vid idrottsplatsen.

Det kan vara kö så har ni en tidig match rekommenderar vi att ni kommer i god tid.
(Anmäl laget vid ankomst till Borgen)

Kl. 06.30 – 07.00 lag med starttid mellan 08.00 - 09.10

Kl. 07.00 – 07.30 lag med starttid mellan 09.10 - 09.50

Kl. 07.30 – 08.00 lag med starttid mellan 09.50 - 10.30

Kl. 08.00 – 09.15 lag med starttid senare än 10.30

Lunch: 11.00 – 14.00 Serveras i Borgen vid idrottsplatsen.

Lagen bestämmer själva när, mellan kl 11 och 14, det passar att äta lunch.

(Anmäl laget vid ankomst till Borgen) Skulle mattiderna kollidera med era speltider, vänligen säg till vid anmälan av laget innan första matchen.

Middag: 17.00 – 19.00 Serveras i Borgen vid idrottsplatsen.

Vi ser gärna att Ni äter Middag så tidigt som möjligt för att lag som har sen matchtid också ska hinna äta före Discot börjar. (Anmäl laget vid ankomst till Borgen)

**Omklädning/
Dusch**

Vi har ett flertal omklädningsrum på IP uppmärkt dam/herr.

Generellt gäller att lag som har övernattningsklär om i övernattningslokalen och duschar antingen i skolans idrottshall eller i omklädningsrummen på idrottsplatsen.

Logi

Information om bokad logi erhålls vid anmälan av laget innan första match.

Parkering

Parkering sker enligt gällande trafikregler. Lenhovda är ett litet samhälle och ofta kan man finna parkering på gatorna runt idrottsplatsen. Vänligen beakta och respektera gällande trafikregler samt eventuella anvisningar från cuporganisationen. **Vi vill speciellt uppmärksamma er på att busshållplatsen i anslutning till idrottsplatsen måste hållas framkomlig för Länstrafikens bussar.** Det är total förbud mot att parkera invid terminalen. Sprid denna info även till medföljande föräldrar etc.

Matcher

Minst 10 minuter före varje match måste lagledare för både hemmalag och bortalag **anmäla till planvärden** att laget finns på plats. Det finns ett planvärdstält på Idrottsplatsen. Kolla tröjfärger, bortalag byter tröjor om lagen har lika färg. Västar finns hos planvärden om man inte har reservtröjor.

Antal spelare och ersättare

Lagen kan använda fritt antal spelare inom ramen för antal anmälda. Alla lag ska, senast, vid anmälan/registrering innan första matchen ha lämnat spelarförteckning. Detta görs via webbportalen MyTeam.

Dispenser som är godkända av regionalt fotbollsförbund godkänns under förutsättning att det meddelas tävlingsledningen före första matchstart.

Angående dispenser hänvisas till Smålands Fotbollsförbunds tävlingsbestämmelser där det står: "I samtliga ungdomsserier tillämpas regeln med två generella dispenser. Detta innebär att samtliga lag kan använda sig av två st (max 1 år) för gamla spelare per match (utan personlig registrering)"

Speltid

2x15 minuter

Regler

Enligt Smålands FF:s spelregler för ungdomsfotboll.

- Vid fyra måls underläge får ytterligare en spelare användas. (8 spelare)
- Vid sex måls underläge får ytterligare en spelare användas. (9 spelare)
- Gult kort ger 5 minuters utvisning. Spelare får ej ersättas.
- Rött kort ger utvisning för matchen (både grov och lindrig utvisning), automatisk avstängning nästa match.
- Felaktigt inkast görs om av samma spelare.
- Inspark får göras på valfritt sätt, antingen genom att kasta bollen, sparka den från händerna, eller sparka från liggande boll.

Övrigt

Eventuella förändringar rörande spelupplägg eller andra förutsättningar för cupen kommer att annonseras via hemsidan.

**Hjärtligt välkomna till Lenhovda och
Elitfönster Cup 2018**

LENHOVDA IF



SÄRSKILDA BESTÄMMELSER

1. Minst 10 minuter före *varje* match ska ansvarig ledare anmäla till planvärden att laget finns på plats. Gäller både ”hemmalag” och ”bortalag”.
2. Håll givna matchtider för att slippa förseningar.
3. Tävlingsregler i enlighet med Smålands FF:s regler för ungdomsfotboll i cupform.

OBS ! Tänk på att spelarna ej får ha halsband eller örhängen, tejpning är ej tillåten.

4. Eventuella protester ska, åtföljda av en protestavgift på 300:- inlämnas skriftligen till Cupkansliet senast 1 timme efter den match som protesten avser. Avslås protesten anses protestavgiften som förverkad.
Protest behandlas av en tävlingsjury bestående av 2 personer.
5. Vid lika tröjfärg byter ”bortalaget” tröjor. Om Ni har reservställ så medtag detta i annat fall finns västar att låna.

Lite mer praktiska upplysningar.....

För att koppla av mellan matcherna rekommenderar vi ett besök i **Sjöparken**. Här finns möjlighet att bada, leka eller besöka serveringen. Det är också här som vi kommer att ha lite underhållning under lördagkvällen. Parken ligger i direkt anslutning till såväl Idrottsplats som camping.

Bad i Sjöparken sker på egen risk och vi ber ledare samt föräldrar ta ansvar och vara uppmärksamma vid sjön.

Alla måltider serveras i Borgen mitt emot idrottsplatsens entré.

Sjukvård: På idrottsplatsen finns ett sjukvårdstält uppställt. Där finns det sjukvårdskunnig personal på plats under hela helgen. Här kommer det även att finnas en hjärtstartare stationerad.

För att spara våra gräsplaner får endast lagledningen och avbytare uppehålla sig på innerplan. Vänligen respektera detta.

Till föräldrar och övriga supportrar och besökare kan vi erbjuda **försäljning av såväl kaffe, dricka, frallor, godis, hamburgare och glass mm.** Vi tar emot kontanter men ser gärna att ni betalar med kort eller Swish där möjligheten till det finns.

På **Lördagen kl. 20.00** kommer vi att anordna **disco** för ungdomarna. Det sker i Borgen. För att behålla en trevlig stämning är det förbjudet att ta kort och filma inne på discot. Vi har vuxna på plats som kommer att se till att detta efterföljs men prata gärna med era barn redan hemma om detta så vi slipper tråkiga incidenter. Inne på discot kommer det att vara dunkel belysning och spelas hög musik.

I Sjöparken anordnas **Grillafton** under lördagskvällen med musikunderhållning för ledare, föräldrar och supporters. Vi kommer att kunna erbjuda grillat till fördelaktiga priser och vi hoppas att vi blir många som träffas och trivs.

Varmt välkomna. Självklart är det fri entré till Sjöparken.

I Lenhovda finns en offentlig **camping**. Campingen rymmer ca 60 platser varav ett antal elplatser. Lag som vill campa tillsammans uppmanas att komma samtidigt. Vi har också platser för i första hand tält på den tillfälliga campingen norr om Idrottsplatsen (cirkusplatsen). För husvagnar finns också möjlighet att campa vid grusplanen bakom sporthallen. Duschmöjligheter finns under vissa tider vid idrottsplatsen, se anslag på idrottsplatsen.

Privat Grillning är endast tillåten på särskilt anvisad plats med tanke på brandsäkerheten. Vänligen respektera detta!

Glöm inte bort att ta med träningsbollar!

Varmt välkomna till oss!!



